
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 135491-2015 z dnia 2015-09-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin
1. Dostawa materiałów promocyjnych w tym: a)kapelusz typu safari (550 sztuk): -wymiary kapelusza (otwór na głowę): Ø18,5

cm (+/- 0,5 cm),-wykonany w 100% z bawełny, -możliwość podgięcia ronda za pomocą zatrzasków, -sznurek...

Termin składania ofert: 2015-09-22

Numer ogłoszenia: 136653 - 2015; data zamieszczenia: 16.09.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 135491 - 2015 data 14.09.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Lublinie, ul. Bazylianówka 46, 20-144 Lublin, woj. lubelskie, tel. 81 710 65 00, fax.

81 710 65 01.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: 1. Dostawa materiałów promocyjnych w tym: a)kapelusz typu safari (550 sztuk): -wymiary kapelusza

(otwór na głowę): Ø18,5 cm (+/- 0,5 cm),-wykonany w 100% z bawełny, -możliwość podgięcia ronda za pomocą

zatrzasków, -sznurek ściągający, -produkt ma być oznaczony logo Projektu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, logo

Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Lublinie, emblemat UE z odwołaniem słownym do Unii Europejskiej oraz

odwołaniem słownym do Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, -kolor: zielony (250 sztuk) oraz piaskowy (300

sztuk), -nadruk: tampodruk jednokolorowy achromatyczny w jednym miejscu. b) kapelusz (850 sztuk): -wymiary kapelusza:

Ø25 cm (+/-0,5 cm) x 13 cm., -wykonany w 100% z bawełny, -produkt ma być oznaczony logo Programu Operacyjnego

Infrastruktura i Środowisko, logo Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Lublinie, emblemat UE z odwołaniem słownym

do Unii Europejskiej oraz odwołaniem słownym do Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, -kolor: zielony (400

sztuk) oraz piaskowy (450 sztuk), -nadruk: tampodruk jednokolorowy achromatyczny w jednym miejscu. c)plecak typu

marynarskiego (1.300 sztuk): -plecak na sznurek z 2 sznurkami do przenoszenia, -możliwość noszenia na ramieniu lub jako

plecak, -wykonany z polipropylenu, -wymiary (po rozpostarciu): 34 cm x 42 cm (+/- 1 cm), -kolor: różne (miks kolorów),

-produkt ma być oznaczony logo Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, logo Regionalnej Dyrekcji Ochrony

Środowiska w Lublinie, emblemat UE z odwołaniem słownym do Unii Europejskiej oraz odwołaniem słownym do

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, -nadruk achromatyczny na jednej stronie plecaka w dwóch miejscach. Na

plecaku powinien być umieszczony tytuł projektu `Wdrażanie zadań ochronnych na obszarach sieci Natura 2000 i

rezerwatach przyrody w województwie lubelskim` oraz motyw rysunkowy ustalony z Zamawiającym. d)bidon na napoje (320

sztuk) -materiał: aluminium, -pojemność: 600 ml (+/-10 ml), -wymiary: 21 cm x Ø7 cm (+/- 1 cm), -osłonka na ustnik, -kolor:

czerwony (120 sztuk), srebrny (100 sztuk), czarny (100 sztuk), -produkt ma być oznaczony logo Programu Operacyjnego

Infrastruktura i Środowisko, logo Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Lublinie, emblemat UE z odwołaniem słownym

do Unii Europejskiej oraz odwołaniem słownym do Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, -nadruk: grawer w

jednym miejscu. 2. Przedstawienie Zamawiającemu wszystkich prototypów materiałów wykonywanych w ramach umowy; 3.

Wykonanie materiałów promocyjnych po akceptacji przez Zamawiającego przedłożonych prototypów. 4. Graficzne znaki

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

1 z 2 2015-09-16 10:40



identyfikacji wizualnej umieszczone na gadżetach muszą być zgodne z zasadami promocji projektów dla beneficjentów

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013.

W ogłoszeniu powinno być: 1. Dostawa materiałów promocyjnych w tym: a)kapelusz typu safari (550 sztuk): -wymiary

kapelusza (otwór na głowę): Ø18,5 cm (+/- 0,5 cm),-wykonany w 100% z bawełny, -możliwość podgięcia ronda za pomocą

zatrzasków, -sznurek ściągający, -produkt ma być oznaczony logo Projektu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, logo

Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Lublinie, emblemat UE z odwołaniem słownym do Unii Europejskiej oraz

odwołaniem słownym do Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, -kolor: piaskowy , -nadruk: sitotransfer

jednokolorowy achromatyczny w jednym miejscu. b) kapelusz (850 sztuk): -wymiary kapelusza: Ø25 cm (+/-0,5 cm) x 13

cm., -wykonany w 100% z bawełny, -produkt ma być oznaczony logo Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko,

logo Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Lublinie, emblemat UE z odwołaniem słownym do Unii Europejskiej oraz

odwołaniem słownym do Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, -kolor: zielony (400 sztuk) oraz piaskowy (450

sztuk), -nadruk: sitotransfer jednokolorowy achromatyczny w jednym miejscu. c)plecak typu marynarskiego (1.300 sztuk):

-plecak na sznurek z 2 sznurkami do przenoszenia, -możliwość noszenia na ramieniu lub jako plecak, -wykonany z

polipropylenu, -wymiary (po rozpostarciu): 34 cm x 42 cm (+/- 1 cm), -kolor: różne (miks kolorów), -produkt ma być

oznaczony logo Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, logo Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w

Lublinie, emblemat UE z odwołaniem słownym do Unii Europejskiej oraz odwołaniem słownym do Europejskiego Funduszu

Rozwoju Regionalnego, -nadruk sitotransfer jednokolorowy achromatyczny na jednej stronie plecaka w dwóch miejscach. Na

plecaku powinien być umieszczony tytuł projektu `Wdrażanie zadań ochronnych na obszarach sieci Natura 2000 i

rezerwatach przyrody w województwie lubelskim` oraz motyw rysunkowy ustalony z Zamawiającym. d)bidon na napoje (320

sztuk) -materiał: aluminium, -pojemność: 600 ml (+/-10 ml), -wymiary: 21 cm x Ø7 cm (+/- 1 cm), -osłonka na ustnik, -kolor:

czerwony (120 sztuk), srebrny (100 sztuk), czarny (100 sztuk), -produkt ma być oznaczony logo Programu Operacyjnego

Infrastruktura i Środowisko, logo Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Lublinie, emblemat UE z odwołaniem słownym

do Unii Europejskiej oraz odwołaniem słownym do Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, -nadruk: grawer w

jednym miejscu. 2. Przedstawienie Zamawiającemu wszystkich prototypów materiałów wykonywanych w ramach umowy; 3.

Wykonanie materiałów promocyjnych po akceptacji przez Zamawiającego przedłożonych prototypów. 4. Graficzne znaki

identyfikacji wizualnej umieszczone na gadżetach muszą być zgodne z zasadami promocji projektów dla beneficjentów

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 22.09.2015 godzina

09:30, miejsce: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Lublinie - 20-144 Lublin, ul. Bazylianówka 46, pokój nr 17

(sekretariat - I piętro).

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 24.09.2015

godzina 09:30, miejsce: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Lublinie - 20-144 Lublin, ul. Bazylianówka 46, pokój nr

17 (sekretariat - I piętro).

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

2 z 2 2015-09-16 10:40


